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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83724602K

2. Emri i subjektit Arjana Gora

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti  me shumice e pakice te produkteve te ndryshme,  
ushqimore, bulmet dhe nenprodukteve te tij, shitje me 
shumice elektroshtepiake, vajra lubrifikante, tregtim me 
shumice e pakice import eksport te materialeve te ndryshme. 
Tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, 
elektrike dhe elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Unaze, lagjja nr 5, nr 
pasurie nr 6/157-N1, zona kadastrale 8582 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC FIAT DUCATO, AA 498 GH 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARJANA GORA
E-Mail: nika05061990@hotmail.com  
Telefon: 0692020566  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-113320-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174744-09-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

26/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176486-09-08
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331261-01-10
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Arjana Gora")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Ndërtesë private, tek ish Thertorja .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Ndërtesë private tek ish Thertorja, Iveko 3510, me targë TR 2161 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 5, Unaza e Re, Banese Private, Prane TV Sot 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332992-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Ndërtesë private tek ish Thertorja, Iveko 3510, me targë PG 2161 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Ndërtesë private tek ish Thertorja, Iveko 3510, me targë TR 2161 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541938-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice te produkteve te ndryshem.")          u 
be            ("Tregeti  me shumice e pakice te produkteve ushqimore, bulmet dhe 
nenprodukteve te tij")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6BC47B-8183-401A-85B2-26E344B62F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CECF745-97D1-4497-A9F9-ADF4D7E384C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D558DD73-CF33-412D-86E6-246F7A8B4DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855DD062-7536-484F-8A0B-137C352F022C
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Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551825-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Korçes, lagjja nr 2, banese private me nr pasurie 5/29, 
zona kadastrale 8581,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Ndërtesë private, tek ish Thertorja .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576563-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607956-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti  me shumice e pakice te produkteve ushqimore, bulmet dhe 
nenprodukteve te tij")          u be            ("Tregeti  me shumice e pakice te produkteve te 
ndryshme,  ushqimore, bulmet dhe nenprodukteve te tij, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805446-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7AB9BD-DA83-41D1-B4EA-08FD59123768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF0713F-4556-4AC1-8E28-45FE897BF215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87442A25-0072-4662-B7DE-C07530465650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60074842-3FB9-4875-892A-03A6A65DB2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307FACA6-11D3-46BC-91D7-08473241FBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4924CAA4-C791-4B40-B4AF-CFD0C4224CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D8534-C454-4BB2-BC47-FAD229FE3F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAE493A-4C98-4CA4-886A-787EA7978294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E013FA-B70D-48DD-8C3D-880E2582BBD8
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05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851189-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I adreses kryesore te aktivitetit.Mbyllje adrese 
dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Korçes, lagjja nr 2, banese private  me nr pasurie 5/291, 
zona kadastrale 8581, PG 2161 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Korçes, lagjja nr 2, banese private me nr pasurie 5/291, 
zona kadastrale 8581, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Korçes, lagjja nr 2, banese private me nr pasurie 5/29, zona kadastrale 8581,kati 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Ndërtesë private tek ish Thertorja, Iveko 3510, me targë PG 2161 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133839-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171982-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457909-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBC3EAC-746E-497E-8722-698C148CBEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6BAC9A-DD1A-47C7-B770-6D30274444B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DAD2CB-C870-4ABA-9EDB-0F51E0021E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEB015E-FDAF-4F46-99F7-3A8403E2376C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEB015E-FDAF-4F46-99F7-3A8403E2376C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D3FB12-7C94-4774-9C42-87E0B2B40DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0C1265-7394-4DBD-8862-9C689C546E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F54800D-2FE3-41E8-981C-ACBDF5C81BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539ED7F8-2073-491C-BEAB-B68F82D235DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54140878-615D-455D-95C9-F17238C5C790
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Gani Butka, lagjja nr 1, objekt me nr pasurie 5/291, zona 
kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Korçes, lagjja nr 2, banese private me nr pasurie 5/291, zona kadastrale 8581, 
kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522556-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Korçes, lagjja nr 2, banese private  me nr pasurie 5/291, zona kadastrale 8581, 
PG 2161 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554882-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Fiat AA 4986 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647266-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         FIAT DUCATO, AA 498 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Fiat AA 4986 H;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB4EE43-AEFB-49B6-8297-63B74DEA1154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD93498-1A16-45C8-A30C-CC30E4F474C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4A72C8-1F90-45C4-8F01-11EA2930DA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4A541B-6291-4E34-9FCB-C6C8A4608453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1399C70B-1E11-445B-9340-0B9F37494D8B
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841513-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910899-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911842-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980666-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406280-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72524532-BC38-45AF-8DDA-747E663FD91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F6E6A-6657-435E-8258-82BE47638AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B28468-A5B9-4A55-836C-03E8D732BE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFE88F3-2A0B-4342-B08F-14364E4B0F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7866A1-3376-472A-A93B-4AAAF4AC6208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7229331-C165-448D-A5B4-550BFCF46FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A537B98F-DDCF-4402-BCD9-8FB4708A4824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2B5CD9-4A36-4FFD-8A60-B969D2BC619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2B5CD9-4A36-4FFD-8A60-B969D2BC619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B75394C-C95C-47B9-A3CE-F6B459E269F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A7081-245C-46DE-B975-661C919EC835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C5D1A-77AD-44B1-BECB-9212200B94FC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694572-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe i sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Gani Butka, lagjja nr 1, ambjent me nr pasurie 4/369+1-2, 
zona kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Gani Butka, lagjja nr 1, objekt me nr pasurie 5/291, zona kadastrale 8581;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721078-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Dardhas;         
STROPCKE;         Magazine, fshati Stropcke, amjent me nr pasurie 223/10, zona 
kadastrale 3529;         "

Lista e Dokumenteve:

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722843-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Dardhas;         STROPCKE;         
Magazine, fshati Stropcke, amjent me nr pasurie 223/10, zona kadastrale 3529;         "

Lista e Dokumenteve:

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870802-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F3B38-8AF5-4EFA-A20B-A25A912DE433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F3B38-8AF5-4EFA-A20B-A25A912DE433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3A0CA0-9661-44B1-981B-CABCADA505E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8FA0E2-392B-4D20-8E73-F2E048F1EE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF4C9E5-AFFB-4E51-B9CB-F6296754DC65


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909777-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0684035627")          u be            ("0692020566")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Unaze, Lagjja 5, ambjent me nr pasurie 6/157-N2, zona 
kadatrale 8582.;         "

Lista e Dokumenteve:

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077318-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.Ndryshim emri tregtar.Deklarim e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nika05061990@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 2, Rruga Gani Butka, ambient me numer pasurie 4/369-
B1, zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098258-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 2, Rruga Gani Butka, ambient me numer pasurie 4/369-
B1, zona kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 2, Rruga Gani Butka, ambient me numer pasurie 4/369-B1, zona kadastrale 8581;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983D5AC5-5C33-4075-A460-1DAAFD50348A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983D5AC5-5C33-4075-A460-1DAAFD50348A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF7F7E9-C9C2-4B25-9DD3-A0D5C8121987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12AC79E-0553-48C9-A77F-B5DBC0EBD83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85809C61-DC68-4B94-A74A-B657836989D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD30568F-BBF7-4053-B421-D63D8391E727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C979AD-A455-43BD-8FAC-EEFD4D77A091
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Gani Butka, lagjja nr 1, ambjent me nr pasurie 4/369+1-2, zona kadastrale 8581;         
"

Lista e Dokumenteve:

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-285714-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
Vendimi i personit fizik Arjana Gora 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285717-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakut,  Arjana Gora 2018..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526405-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti  me shumice e pakice te produkteve te ndryshme,  ushqimore, 
bulmet dhe nenprodukteve te tij, etj.")          u be            ("Tregeti  me shumice e pakice te 
produkteve te ndryshme,  ushqimore, bulmet dhe nenprodukteve te tij, shitje me 
shumice elektroshtepiake, vajra lubrifikante, tregtim me shumice e pakice import 
eksport te materialeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732291-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Unaze, lagjja nr 5, nr pasurie nr 6/157-N1, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B37E4CB-7104-4219-992C-7157D2B32D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FD49FB-E488-42A5-B632-6F5658F30CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96F5918-24CE-411F-A51A-E044A53E0B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760BD9BE-4384-4421-AF23-642B7CF163DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D0EA8-4812-4F0A-85A1-04038C8DCD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224057C3-2E4E-46A4-9EA5-8ABCE363C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15FABCB-4570-4403-AE7D-0895B757D589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A1B026-0625-46F9-99F7-831AA0068B89
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8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 2, Rruga Gani Butka, ambient me numer pasurie 4/369-B1, zona kadastrale 8581;         
"

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756530-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Arjana Gora 2020.pdf
Vendimi i personit fizik Arjana Gora 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771706-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregeti  me shumice e pakice te produkteve te ndryshme,  ushqimore, 
bulmet dhe nenprodukteve te tij, shitje me shumice elektroshtepiake, vajra lubrifikante, 
tregtim me shumice e pakice import eksport te materialeve te ndryshme.")          u be            
("Tregeti  me shumice e pakice te produkteve te ndryshme,  ushqimore, bulmet dhe 
nenprodukteve te tij, shitje me shumice elektroshtepiake, vajra lubrifikante, tregtim 
me shumice e pakice import eksport te materialeve te ndryshme. Tregti me shumice 
dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike dhe elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778591-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Unaze, Lagjja 5, ambjent me nr pasurie 6/157-N2, zona kadatrale 8582.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/10/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED917147-3EF1-4FAE-8619-0BB0122161E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A74DFA8-60CD-4A09-8C86-E18C473843F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBDA920-1784-405A-B4FA-DB08C250E208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A83BEE4-025F-4DA3-A95C-2EE8EFB8A95F
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


